[image: Кингисеппский р-н (герб) синий]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.12.2020                           № 173/4-с

Об  установлении  базовой  ставки
арендной  платы  за 1  квадратный
метр нежилой площади на 2021 год

       Руководствуясь решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 25.10.2017 № 454/3-с «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области объектами нежилого фонда», Совет  депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Установить базовую ставку месячной арендной платы за 1 квадратный метр нежилой площади на 2021 год в размере 302,00 руб.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                Е.Г.Антонова

image1.png